
 

 

UCHWAŁA NR XVI/62/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN „EKOWOD” W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu Związku Gmin „EKOWOD” na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Dochody budżetu Związku Gmin na rok 2023 w wysokości 206.673,69 PLN zgodnie z załącznikiem 

nr 1. z tego:  

dochody bieżące w wysokości 206.673,69 PLN. 

§ 2. Wydatki budżetu Związku Gmin na rok 2023 w wysokości 213.673,69 PLN zgodnie z załącznikiem 

nr 2 w tym :  

1. wydatki bieżące 213.673,69 PLN. 

§ 3. Przychody budżetu Związku w wysokości 135.082,18 PLN, rozchody budżetu w wysokości 

128.082,18 PLN. Deficyt budżetu na 2023 r. w wysokości 7.000,00 PLN zostanie pokryty nadwyżką 

budżetową z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowego zakładu budżetowego wynosi: 

a) przychody w wysokości 4.069.291,00 PLN, 

b) koszty w wysokości 4.272.800,18 PLN zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Związku. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” 

Andrzej Smukowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 31 maja 2023 r.

Poz. 3076



 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/62/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 
Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 206 673,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 206 673,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8 040,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  
2370 

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu 

budżetowego 
853,69 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

195 280,00 

bieżące razem: 206 673,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Ogółem: 206 673,69 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XVI/62/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Plan wydatków 

 

Dział 
Roz-

dział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

750 
  

Administracja publiczna 212 673,69 212 673,69 212 673,69 135 981,00 76 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 212 673,69 212 673,69 212 673,69 135 981,00 76 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
99 622,00 99 622,00 99 622,00 99 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
7 299,00 7 299,00 7 299,00 7 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
19 060,00 19 060,00 19 060,00 19 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 529,69 6 529,69 6 529,69 0,00 6 529,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3076



korpusu służby cywilnej 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 213 673,69 213 673,69 213 673,69 135 981,00 77 692,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XVI/62/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  
§ Przewidywane Plan 

   
wykonanie 2022* 2023 r. 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody 
  

206 673,69 

2. Planowane wydatki 
  

213 673,69 

 
Nadwyżka (1-2) 

   

 
Deficyt (1-2) 

  
-7 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
  

7 000,00 

Przychody ogółem: 
  

135 082,18 

1. Kredyty § 952 
 

0 

2. Pożyczki § 952 
  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

135 082,18 

7. Obligacje skarbowe § 911 
  

8. Inne papiery wartościowe § 931 
  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

0,00 

Rozchody ogółem : 
  

128 082,18 

1. Spłaty kredytów § 992 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 
  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 
  

4. Udzielone pożyczki § 991 
  

5. Lokaty § 994 
 

128 082,18 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
  

7. Wykup obligacji § 971 
  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
  

 

*) dotyczy tylko projektu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3076



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVI/62/2023 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” w Lidzbarku Warmińskim 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja Kwota 

  
§ Przewidywane Plan 

   
wykonanie 2022* 2023 r. 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody 
  

206 673,69 

2. Planowane wydatki 
  

213 673,69 

 
Nadwyżka (1-2) 

   

 
Deficyt (1-2) 

  
-7 000,00 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
  

7 000,00 

Przychody ogółem: 
  

135 082,18 

1. Kredyty § 952 
 

0 

2. Pożyczki § 952 
  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

135 082,18 

7. Obligacje skarbowe § 911 
  

8. Inne papiery wartościowe § 931 
  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 
 

0,00 

Rozchody ogółem : 
  

128 082,18 

1. Spłaty kredytów § 992 
  

2. Spłaty pożyczek § 992 
  

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 
  

4. Udzielone pożyczki § 991 
  

5. Lokaty § 994 
 

128 082,18 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
  

7. Wykup obligacji § 971 
  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
  

 

*) dotyczy tylko projektu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3076


		2023-05-31T07:13:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




